Da sprachen zu Gideon etliche in Israel:

14. 15. 16. U.L: Sichoth.

15. A.A: über welche.

17. U.L: Thura. 19. U.L: gewest.

16. (Wie B. 7.) B: gab es den Männern ... damit seien. dW.vE: strafte damit. (A: zerdrusch u. nich damit!)

17. Wie B. 9.

18. dW.vE.A: (u.) einer (v. ihuen)? B: nach der Zeit v. R.-Kindern. dW: von d. G. der R.-Söhne. W: die G. von

v.5.. * Fugeruntque Zebee et Salmana, 12 quos persecutus Gedeon comprehendit, turbato omni exercitu eorum. * Revertensque de bello ante 13 solis ortum * apprehendit puerum de 14 viris Soccoth interrogavitque eum nomina principum et seniorum Soccoth, et descriptis septuaginta septem viros. * Venitque ad Soccoth et dixit eis: 15 En, Zebee et Salmana, super quibus exprobasti mihi, dicentes: Forsitan manus Zebee et Salmana in manibus tuis sunt et idcirco postulas, ut demus viris, qui lassi sunt et defecrunt, panes? * Tulit ergo seniores 16 civitatis et spinas deserti ac tribulos, et contrivit cum eis atque communuit viros Soccoth. * Turrim quoque 17 Phanuel subvertit, occisis habitatoribus civitatis. * Dixitque ad Zebee 18 et Salmana: Quales fuerunt viri, quos occidistis in Thabor? Qui responderunt: Similes tui, et unus ex eis quasi filius regis. * Quibus ille 19 respondit: Fratres mei fuerunt, filii matris meae. Vivit Dominus, quis si servassetis eos, non vos occiderem. * Dixitque Jether primogenito 20 suo: Surge et interfice eos! Qui non eduxit gladium; timebat enim, quia adhuc puer erat. * Dixeruntque 21 Zebe et Salmana: Tu surge et irru in nos, quia iuxta aetatem robur est hominis. Surrexit Gedeon et interfecit Zebee et Salmana, et tulit ornamenti ac bullas, quibus colla regalium camelorum decorari solent.

Dixeruntque omnes viri Israel ad Ge- 22

19. dW: Beim Leben Jehovahs! dW.vE.A würde.

20. dW.vE: Auf!

21. dW: fasse du über uns her! vE: u. erschlage uns. dW: Mondchen! vE: kleinen Monde.

22. die Leute in J. B.dW.vE.A: Männer (von) Utr.

VIII.

Ephod ex inauribus ejusque idolelatria

Ἄρχει ήματον καὶ σὺ καὶ ὁ οὐλός σου καὶ ὁ νίδις τοῦ
νιοῦ σου, ὅτι σὺ σέσωκας ήμᾶς ἐκ χειρὸς Μα-
διάμ. 23 Καὶ εἶπε πρὸς αὐτοὺς Γεδεών· Οὐκ
ἀρξον ἄγον ὑμῶν, καὶ σύντοκος εἰς ὁ οὐλός μου ὑμῶν·
κύριος ἀρξεῖ ὑμῶν. 24 Καὶ εἶπε πρὸς αὐτοὺς
Γεδεών· Αἰτήσομαι παρ' ὑμῶν αἵτησιν, καὶ
δότε μοι ἀνὴρ ἐνώπιον ἐκ σκύλων αὐτοῦ.
Οὐτις ἐνώπια χρωστᾶ ἦν αὐτοῖς, ὅτι Ἰαμαηλί-
ται ἤσαν. 25 Καὶ εἶπαν· Λιδόντες δόσομεν.
Καὶ ἀνέπτυξε τὸ ἴματιον αὐτοῦ, καὶ ἔῳδιψήφεν
ἐκεῖ ἀνὴρ ἐνώπιον χρυσοῦν τῶν σκύλων αὐτοῦ.
26 Καὶ ἐγένηθε ὁ σταθμὸς τῶν ἐνώπιων τῶν
χρυσῶν, ὃν ὡρήσατο, σίκλοι χλιδοί καὶ ἐπα-
κόσιοι χρυσοῦν, πλὴν τῶν σιρώνων καὶ τῶν
ὅρμοσκων καὶ τῶν περιβολαίων τῶν πορφυρῶν
τῶν ἐπὶ τοὺς βασιλεῦσι Μαδιάμ, καὶ πλὴν τῶν
κλοιῶν τῶν ἐν τοῖς τραχyllοῖς τῶν καμίλων
αὐτῶν. 27 Καὶ ἐποίησεν αὐτὸν Γεδεών
ἔφωδ, καὶ ἐστησεν αὐτὸν ἐν τῇ πόλει αὐτοῦ
ἐν Ἐφρά. Καὶ ἐξεπόρευσε πᾶς Ἰσραὴλ ὅπιστοι
αὐτοῦ ἐκεῖ, καὶ ἐγένετο τῷ Γεδεών καὶ τῷ
οἶκῳ αὐτοῦ εἰς σκάνδαλον. 28 Καὶ ἐνετράπη
Μαδιάμ ἐνώπιον τῶν οὐλῶν Ἰσραήλ, καὶ οὐ
προσίθεντο ἀραι κεφαλὴν αὐτῶν. Καὶ ἤσύ-
χασεν ἡ γῆ τεσσαράκοντα ἑτη ἐπὶ ἡμέραις Γε-
δεών.